
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 117-7-2-263/18

 
I УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив JP "PROTIVGRADNA PREVENTIVA REPUBLIKE SRPSKE" A.D. GRADIŠKA

ИДБ/ЈИБ 4401041350007

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
II ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Услуге, Финансијске услуге: услуге осигурања, банкарске и инвестицијске услуге

 
II 2. Подјела на лотове
 

Да

 
II 2.а. Број лотова
 

5

 
II 3. Да ли је закључен оквирни споразум?
 

Не

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Набавка услуга осигурања имовине и лица

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја:15.4.2019. u 12:15

1 / 12



Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 66000000-0 Финансијске услуге и услуге осигурања

Додатни предмет(и)

66510000-8 Услуге осигурања
66515200-5 Услуге осигурања имовине
66512100-3 Услуге осигурања од несрећа
66516000-0 Услуге осигурања од одговорности
66514110-0 Услуге осигурања моторних возила

 
III ПОСТУПАК
 
 
III 1. Врста поступка
 

Конкурентски захтјев

 
III 2. Критеријуми за додјелу уговора
 

Најнижа цијена

 
III 3. Да ли је кориштена е-аукција?
 

Не

2 / 12



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 1

 
Статус лота Завршен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Осигурање имовине (опреме)

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 66515200-5 Услуге осигурања имовине
 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

до 31.12.2019. године

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 ATOS OSIGURANJE AD BIJELJINA 4400423690006 Биjeљинa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

1141,77

 
IV 2.б. Датум уговора
 

18.1.2019.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ

3 / 12



 
1141,77

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1188,30

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

4 / 12



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 2

 
Статус лота Завршен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Колективно осигурање стријелаца (руковаоца на противградним станицама)

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 66512100-3 Услуге осигурања од несрећа
 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

15.04. до 31.10.2019. године

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 SARAJEVO-OSIGURANJE D.D. 4200326930001 Сaрajeвo Цeнтaр Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

1275,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

12.4.2019.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

5

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

4

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ

5 / 12



 
1275,40

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

1376,76

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

6 / 12



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 3

 
Статус лота Завршен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Осигурање од опште одговорности из дјелатности (за штете причињене трећим лицима употребом противградних
ракета)

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 66516000-0 Услуге осигурања од одговорности
 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

15.03. до 31.10.2019. године

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 BRČKO-GAS OSIGURANJE D.D. 4600013830004 Брчкo Дисtрикt Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

317,00

 
IV 2.б. Датум уговора
 

23.1.2019.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

2

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

1

 

7 / 12



IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

317,00

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

317,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

8 / 12



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 4

 
Статус лота Завршен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Колективно осигурање радника

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 66512100-3 Услуге осигурања од несрећа
 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

до 31.12.2019. године

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 ASA OSIGURANJE D.D. SARAJEVO 4201261240009 Сaрajeвo Нoви Грaд Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

416,75

 
IV 2.б. Датум уговора
 

31.12.2018.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

4

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

2

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ

9 / 12



 
416,75

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

440,00

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

10 / 12



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 5

 
Статус лота Завршен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета уговора
 

Осигурање моторних возила (каско осигурање и аутоодговорност)

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 66514110-0 Услуге осигурања моторних возила
 
I 3. Трајање уговора или рок извршења
 

годину дана од дана закључења полисе за свако појединачно возило

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Општина/Град Држава

1 SARAJEVO-OSIGURANJE D.D. 4200326930001 Сaрajeвo Цeнтaр Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Коначна укупна вриједност уговора без ПДВ-а у КМ
 

2934,55

 
IV 2.б. Датум уговора
 

22.1.2019.

 
IV 2.ц. Број примљених понуда
 

3

 
IV 2.д. Број прихватљивих понуда
 

3

 
IV 2.е. Вриједност најниже прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ

11 / 12



 
2934,55

 
IV 2.ф. Вриједност највише прихватљиве понуде без ПДВ-а у КМ
 

4438,24

 
IV 2.г. Примјена преференцијалног третмана
 

Не

12 / 12


